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تازه های مطبوعات

انعکاس

جمهوری اسلامی- حفاظت از نظام جمهوری  •
اسلامی که وظیفه ای همگانی است، راه و رسمی 
غیر از برخوردهایی دارد که این روزها در مواجهه 
با پدیده بدحجابی و بی حجابی مطرح می شود. 
این ها برخورد با معلول هستند ... بازگشت 
سیاسی،  )اجتماعی،  همه جانبه  عــدالــت  بــه 
اقتصادی، قضایی( اعتماد مردم به اصل نظام را 
تأمین خواهد کرد و در آن صورت است که خود 
مردم علاوه بر رعایت قانون و احکام دین، با هر 
پدیده ای که در جهت خلاف قانون و احکام دین 

باشد به مقابله برخواهند خاست.
اعتماد- نــرخ بیکاری کل بیشتر شــده ولی  •

نرخ بیکاری جوانان با شتاب بیشتری افزایش 
یافته. تمامی یافته ها نشان می دهد که وعده ها 
و برنامه های گفته شده دولت در زمینه اشتغال 
مطلقا محقق نشده، حتی نتوانسته اند شرایط 
قبل را نیز حفظ کنند و با پسرفت مواجه شده ایم.

ــادی شــدن کرونا باید اشتغال خودبه خود  با ع
افزایش می یافت. این را دیگر تقصیر دولت پیش 
هم نمی توان گذاشت. متاسفانه هیچ چشم اندازی 
برای تحقق وعده های اشتغال در ۸ ماه باقی مانده 

هم دیده نمی شود. چه نتیجه ای باید گرفت؟
دنیای اقتصاد- مطابق گزارش مرکز آمار ایران،  •

رشد تشکیل سرمایه ثابت در زمستان۱۴۰۰ پس از 
شش فصل، دوباره منفی شد. اگر بنا به ادامه ندادن 
این مسیر و اورهال وضعیت کنونی باشد نخست 
باید ثبات اقتصاد کلان در یک بازه بلندمدت فراهم 
شــود و عــدم قطعیت از آینده اقتصاد به حداقل 
برسد. موضوع دوم، بهبود فضای کسب وکار است؛ 
به گونه ای که سرمایه گذاری در تولید مزیت بیشتری 
نسبت به سرمایه گذاری در بازارهای غیرمولد 
داشته باشد. در نهایت این که شرایط برای جذب 
سرمایه گذاری خارجی در تولید کشور مهیا شود 
زیرا جهش ماشین اقتصادی نیاز به تزریق سرمایه 

جدید دارد. 

دیده بان ایران خبرداد: رئیس شورای شهر  •
خرمشهر توسط مرجع قضایی بازداشت شد. فاخر 
باوی دادستان خرمشهر نیز در این باره گفت: رئیس 
شورای اسلامی شهر خرمشهر به اتهام فساد مالی 
بازداشت شد. گفتنی است که به همراه رئیس 
شورای شهر خرمشهر دو تن از کارکنان شهرداری 
خرمشهر نیز دستگیر شده اند. پیش از این شهردار 

سابق خرمشهر نیز پس از عزل، دستگیر شده بود.
نامه نیوز خبرداد:بشر الخصاونه نخست وزیر  •

ــت: مــا هیچ روزی با  اردن بــه تــازگــی گفته اس
ــران به عنوان منبع تهدید بــرای امنیت ملی  ای
کشورمان، برخورد نکردیم و از روابــط سالم با 
می کنیم. استقبال  ــران  ای اسلامی  جمهوری 
روزنامه »رأی الیوم«، این اقدام الخصاونه را یک 
حرکت رسانه ای غافلگیرکننده با هدف اطمینان 
بخشیدن به تهران و شفاف سازی در باره بسیاری 

از مسائل منطقه ای توصیف کرد.
منیبان مدعی شد:کرباسچی دبیرکل سابق  •

حزب کارگزاران سازندگی گفت:بسیاری از 
این برخوردهایی که امروز به عنوان فرهنگی و 
اخلاقی انجام می شود در واقع نوعی لجبازی 
سیاسی است. وقتی مردم در سایر مسائل در 
تنگنا هستند این رفتارها را نشان می دهند و 
به نوعی می خواهند با آن شرایط اقتصادی و 
شرایط زندگی سخت امــروز مقابله کنند.هم 
کسانی که انتخاب غلط داشتند در این شرایط 

مقصرند و هم کسانی که رای نداده اند.
عصرایران نوشت :  وکیل مصطفی تاجزاده  •

گفت : من وکالت ایشان را از زمــان انتخابات 
مجلس هفتم به عهده دارم و ایشان از آن زمان 
به دادگــاه رفت و آمد داشته و ذره ای احتمال 
فرار برای آقای تاجزاده متصور نیست. البته 
که تشخیص ضرورت بر عهده بازپرس است اما 
این ضرورت باید متعارف باشد. بنده اطلاعی از 

عناوین اتهامی موکلم ندارم. 
ــران نوشت :  سیدنظام الدین  • دیــده بــان ای

موسوی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی، از معرفی شش حقوق دان به مجلس 
شــورای اسلامی بــرای انتخاب سه  حقوق دان 
عضو شورای نگهبان خبرداد و گفت: با توجه به 
این که دوره خدمت آقایان کدخدایی، ره پیک 
و موسوی از اعضای حقوق دان شورای نگهبان 
به پایان رسیده است، مجلس باید از بین گزینه 
هایی که رئیس قوه قضاییه معرفی کرده است، 
سه حقوق دان را انتخاب کند. موسوی اظهار کرد: 
علی احمدی فر، سیامک ره پیک، خیراله پروین، 
مرتضوی  عبدالحمید  کدخدایی،  عباسعلی 
بریجانی و فضل اله موسوی شش حقوق دان 
به  که  هستند  قضا  دستگاه  رئیس  پیشنهادی 
مجلس شورای اسلامی معرفی شده اند و فرایند 
انتخاب سه نفر از بین این شش نفر برای یک دوره 

شش ساله در مجلس انجام خواهد شد.
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توئیت سیاسی

چهره ها 

فراخبر

مزیت های پهپادهای ایرانی برای روس ها 
علیرضا تقوی نیا-درصورتی که ادعای سالیوان را درست بدانیم، 
این سوال به ذهن می آید که چرا روس ها به سراغ پهپادهای ایرانی 
آمدند ؟ ۱- ضعف در شناسایی خطوط نبرد : از آن جا که روس ها در 
ساخت ریزپرنده ها سرمایه گذاری کمی کرده اند و در زمینه کسب 
اطلاع از صحنه درگیری، به شیوه های سابق متکی بودند ، هزینه 
های زیادی متوجه ارتش آنان شد زیرا بهره گیری از هواگردهای 
سرنشین دار برای اطلاع از وضعیت جبهه های درگیر و ارسال 
اطلاعات فوری به مرکز فرماندهی و کنترل )با توجه به ضعف هایی 
که این وسایل دارند (خسارت های سنگینی را به روس ها وارد 
آورد .غرب ارتش اوکراین را به انواع تجهیزات ضد هوایی دوش 
پرتاب بسیار پیشرفته مجهز کرد و همین ادوات قاتل هلیکوپترها 
و هواپیماهای شناسایی - تاکتیکی )پشتیبانی نزدیک( روسیه 
شدند .همچنین گستره جنگ باعث شد یگان های هوایی روسیه 

نتوانند تمام خطوط را رصد کنند و بر آنان مشرف باشند .اما با 
خرید گسترده پهپادهای ایرانی و ارسال آنان به صحنه های نبرد 
، ارسال اطلاعات دقیق با کمترین هزینه برای ارتش روسیه ممکن 
خواهد شد .2- از جمله ضعف های جدی روس ها که در جنگ 
اوکراین نمایان شد ، ضربه خوردن از آتشبارهای راکتی و توپخانه 
طرف مقابل بود در حالی که هواگردهای سرنشین دار آنان به 
دلایل متعدد نتوانستند آتش دشمن را خاموش کنند .اما ورود 
پهپادهای انتحاری و بمب افکن ساخت جمهوری اسلامی آن هم 
در شمار گسترده به صحنه جنگ اوکراین تا حد زیادی ورق را به نفع 
روس ها بازخواهد گردانید چنان که احتمالا پیشرفت های یک ماه 
اخیر روسیه به همین موضوع مرتبط باشد .3- اوکراین در جنگ از 
پهپادهای بیرق دار ترکیه استفاده گسترده ای کرد و توانست ادوات 
روسی و زره پوش های آنان را به طور گسترده از آسمان هدف قرار 
دهد . در حالی که ارتش روسیه از هواپیما و هلیکوپتر برای این کار 

بهره می برد و به همین علت تلفات زیادی را متحمل شده است . 
۴- خرید پهپاد از ایران مزیت های زیادی برای روس ها دارد زیرا 
که اولا ارزان قیمت اند و هزاران فروند از آنان ساخته شده و در حال 
ساخت است و مشکلی در جایگزین کردن آن ها وجود ندارد . ثانیا 
بسیار دقیق هستند و امتحان خود را در نبردهای سوریه و عراق 
پس داده اند  . ثالثا در جنگ الکترونیک و مقابله با رادارهای غربی 
امتحان خود را پس داده اند . رابعا هیچ کشوری در اردوگاه ضد ناتو 
به اندازه ایران روی پهپاد سرمایه گذاری نکرده و در نتیجه روسیه به 
دلایل بالا به سمت ایران آمد .5- احداث کارخانه پهپادهای ایرانی 
در تاجیکستان نشان داد کشورهای وارث ابرقدرتی نظامی چون 
اتحاد شوروی نیز به لحاظ فناوری پهپادی به جای کمک گرفتن از 
برادر بزرگ تر )روسیه( به سراغ جمهوری اسلامی آمده اند و همین 
یک گزاره گواه قدرت فناوری ایران در عرصه پرنده های بدون 

سرنشین است .

  جزئیات سفر هفته آینده ولادیمیر پوتین 
به تهران

سخنگوی کرملین جزئیات سفر آینده رئیس 
جمهور روسیه به ایران را برای شرکت در نشست 
سه جانبه با همتایان ایرانی و ترکیه ای اش اعلام 
پوتین،  ولادیمیر  اسپوتنیک،  نوشته  کرد.به 
هفته آینده ۱9 ژوئیه]2۸تیر[ به تهران سفر 
می کند.به گفته محمدرضا پورابراهیمی، رئیس 
ــران امیدوار  کمیسیون اقتصادی مجلس ، ای
است سفر پوتین به تهران در شرایطی که هر دو 
کشور تحت تحریم های آمریکا قرار دارند، زمینه 
جانبه  دو  اقتصادی  همکاری های  گسترش 
ایران و روسیه را فراهم کند.  چندی پیش پوتین 
با رئیس جمهور ایران در حاشیه اجلاس سران 
خزر در عشق آباد دیدار کرد. دیدار قبلی روسای 
جمهور ایران و روسیه   دی ماه گذشته در کرملین 
برگزار شد. بدین ترتیب، پوتین بلافاصله پس 
از پایان سفر جو بایدن به اسرائیل و عربستان 
سعودی عازم تهران خواهد شد. طبق شنیده ها، 
سفر پوتین به تهران صرف نشست های دوجانبه 
نمی شود. قــرار اســت بخشی از مــذاکــرات در 
احتمالًا  گیرد.  ــورت  ص آستانه  نشست  قالب 
محوریت این جلسات آتش بس در سوریه باشد.
گفتنی است که از زمان شیوع کرونا، نشست 
کشورهای ضامن صلح سوریه حضوری برگزار 
نشد. از این رو اکنون مقامات ایــران، روسیه و 
ترکیه بر برگزاری حضوری آن به دلیل حساسیت 
موضوعات مــورد بحث تاکید دارند.همزمان 
اکوایران نوشت: سفر ولادیمیر پوتین به ایران 
در فاصله تنها چند روز پس از تور خاورمیانه ای 
جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده می تواند 
نشانه ای باشد از تلاش کرملین برای واگذار 

ــازی  ــ ــ ــردن ب ــ ــ ــک ــ ــ ن
ــه ای در  ــقـ ــطـ ــنـ مـ
شرایطی که گرفتار 

جــنــگ اوکــرایــن 
اســـــــت./

 ایسنا

درخواست اشد مجازات برای سرکرده 
گروهک تندر

شارمهد  جمشید  محاکمه  جلسه   پنجمین 
سرکرده گروهک تروریستی تندر صبح  دیروز 
در شعبه ۱5 انقلاب و به ریاست قاضی ابوالقاسم 
صلواتی با حضور جمعی از شاکیان و خانواده 
شهدای تروریستی و جانبازان آغاز شد. در ادامه 
این جلسه سه جانباز حادثه تروریستی حسینیه 
شیراز و چند مادر، پدر و برادر شهید این حادثه در 
جایگاه شاکیان این پرونده ایستادند و خواستار 
اشد مجازات برای سرکرده گروهک تروریستی 
تندر شدند.گفتنی است، تندر یکی از گروه های 
ــت کــه در جریان  تروریستی و ضــد انــقــلاب اس
گروه های معاند و طرفداران رژیم پهلوی فعالیت 
می کند.برخی کارشناسان سابقه تاسیس این 
گروه را در سال های نخست دهه ۸۰  یا به طور 
دقیق تر سال ۱3۸3 می دانند. نام دقیق تر این 
ــران )تندر( اســت که  گــروه انجمن پادشاهی ای
طبق اطلاعات در دسترس فتح ا... منوچهری با 
نام مستعار فرود فولادوند در سال های نخست 
تأسیس این گروه و تا سال ۱3۸5 سرکردگی آن را 
برعهده داشت. پس از او جمشید شارمهد در همان 
سال مسئولیت آن را برعهده گرفت.شنبه یازدهم 
مرداد 99 خبری در رسانه ها منتشر شد که حاکی 
گروه  سرکرده  شارمهد  جمشید  دستگیری  از 
تروریستی تندر توسط وزارت اطلاعات بود. در 
پرونده این گروه جنایت های بسیاری مانند بمب 
گذاری در حسینیه سیدالشهدای شیراز و قصد 
انفجار سد سیوند شیراز مشاهده می شود . در 
این میان بمب گذاری در حسینیه سیدالشهدای 

شیراز حادثه ای خون 
بار است که افراد بی 
ــاری در  ــی ــس ــاه ب ــن گ

شهادت  ــه  ب آن 
رســیــدنــد./
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چاپخانه هنر سرزمین سبز

صابر گل عنبری-جو بایدن قرار است  امروز 
چهارشنبه سفر منطقه ای خود را از اسرائیل آغاز 
کند. سفر بایدن به منطقه عادی نیست همچنان 
که سفر دونالد ترامپ در 2۰۱7 نیز عادی نبود و 
بعد از آن شاهد سه اتفاق عمده بودیم: نخست؛ 
شروع بحران در حوزه عربی خلیج فارس و قطعی 
روابط چهار کشور عربی )عربستان، امارات، 
مصر و بحرین( با قطر، دوم: کلید زدن اجرای 
پیمان ابراهیم و باز کردن جای پای اسرائیل و 
حضور همه جانبه آن در منطقه حساس خلیج 
فارس. سوم: تشدید تنش ها با ایران به شکلی 
بی سابقه  که به ترور سردارشهید سلیمانی منجر 
شد و نزدیک بود به درگیری نظامی گسترده ای 
ختم شود. در واقع، هر چند این ترور حدود سه 
سال بعد از سفر ترامپ انجام شد، اما در کل ریشه 
و محصول همان سفر بود. حدود یک سال پیش 
زمزمه های سفر بایدن به منطقه مطرح بود، اما 
به نظر می رسید وی در سایه تــداوم مذاکرات 
برجامی و اختلاف نظر با سه متحد منطقه ای 
اسرائیل، عربستان و امارات درباره نوع مواجهه 
با تهران تمایلی به انجام این سفر در آن بازه 
زمانی نداشت، ولی به تازگی دو اتفاق مهم این 

سفر را به شکل جدی در دستور کار کاخ سفید 
قرار داد؛ نخست تحولات ناشی از جنگ اوکراین 
و مشکلات انرژی و سپس بن بست مذاکرات 
احیای برجام. با این که آمریکا در وضعیت انتقال 
مرکز ثقل سیاست خارجی خود از خاورمیانه به 
حوزه پاسیفیک برای مواجهه با چین بود و با بالا 
بردن تولید نفت خام و شیل خود در سال های 
گذشته و رساندن تولید نفت به حدود ۱۸ میلیون 
بشکه در روز دیگر خود را مثل گذشته چندان 
نیازمند نفت خاورمیانه نمی دید، اما جنگ 
اوکراین و پیامدهای آن از جمله در حوزه انرژی 
نظر به تاثیرات آن بر کل اقتصاد آمریکا، دوباره 
خاورمیانه و خلیج فارس را به جایگاه پیشین خود 
در سیاست خارجی آمریکا بازگرداند و به موازات 
آن نیز وزنه متحدان عرب آمریکا در منطقه به 
ویژه عربستان را در این سیاست سنگین تر کرد؛ 
تا جایی که بایدن پس از تهدید به تجدیدنظر 
در روابــط با عربستان و مجازات بن سلمان به 
ــروز خود را ناچار به  دلیل قتل خاشقچی، ام
ــدار با بن سلمان می داند  سفر به ریــاض و دی
که نتیجه آن جز تقویت هر چه بیشتر پایه های 
ــدرت و تضمین پادشاهی او نخواهد بــود.   ق

دیگر  و  عربستان  کــه  نیست  مشخص  هنوز 
متحدان عرب آمریکا در منطقه تا چه انــدازه 
بتوانند تولید نفت خود را بالا ببرند، اما دولت 
آمریکا امیدوار است که این مهم محقق شود و 
خود سفر هم آرامشی روانی به بازار انرژی برای 
کنترل قیمت ها تزریق کند. واقعیت این است 
که نفت تنها انگیزه و عامل این سفر نیست، بلکه 
هدف مهم و پرپیامد دیگر تقویت پیمان ابراهیم، 
گسترش آن و همچنین ارتقای عــادی سازی 
روابط عربی اسرائیلی به سطح ائتلاف و پیمان 
نظامی مشترک تحت رهبری خود آمریکاست؛ 
خواه پیمانی در قالب فرمت ناتوی خاورمیانه یا در 
فرمت دیگری. هدف اولیه از این ائتلاف هم که 
واضح است، در وهله نخست مواجهه با »دشمن 
مشترک« یعنی ایران و بلوک منطقه ای تحت 
رهبری آن، اما این هدف اولیه در واقع پوششی 
برای غایت ورود اسرائیل به قلب موازنه های 

منطقه ای و قرار دادن آن به عنوان محور و اساس 
نظم منطقه ای جدید است. همین رویکرد بیانگر 
ورود منطقه به ویژه در حوزه حساس خلیج فارس 
به دوره ای پرتنش در آینده خواهد بود. اما در این 
میان، برخلاف نظر برخی ناظران که می گویند 
در سفر بایدن عادی سازی رسمی و دیپلماتیک 
میان عربستان و اسرائیل رخ خواهد داد، به 
نظر نگارنده این اتفاق دور از ذهن است که در 
این سفر و در آینده نزدیک هم رخ دهد. روابط 
میان ریــاض و تل آویــو مدت هاست که به طور 
پنهانی شکل گرفته است، اما به دلایلی معتقدم 
که قبل از نشستن محمد بن سلمان بر کرسی 
پادشاهی، این روابط جنبه رسمی و دیپلماتیک 
آشکاری به خود نمی گیرد. در واقع انگیزه سفر 
بایدن به خاورمیانه هر چه باشد، لسان حال این 
سفر این است که آمریکا چه به خاطر نفت چه 
اسرائیل فعلا با خاورمیانه و خلیج فارس سر و 
کار دارد و از این منطقه نخواهد رفت؛ این پیام 
آمریکا از آن نظر حائز اهمیت است که پس از 
تحولات یک سال اخیر افغانستان با خروج آمریکا 
از آن و بازگشت طالبان به قــدرت و همچنین 
الزامات تنش های نوین جهانی و مواجهه با چین 
و روسیه، نوعی تردید و نگرانی در میان متحدان 
ــاره آینده سیاست های  منطقه ای آمریکا درب
خاورمیانه ای آن شکل گرفته بود که بایدن تلاش 
می کند این نگرانی را برطرف کند.چنان که سفر 
بایدن به خاورمیانه به دور از انتخابات پیش روی 
آمریکا نیز نیست و همچنین آن را در شرایط بن 
بست مذاکرات برجام می توان برایند موفقیت 

مخالفان منطقه ای این توافق دانست.

ماموریت بایدن درسفری غیر عادی
رئیس جمهور آمریکا از امروزسفر منطقه ای خود را به اراضی اشغالی 

 آغاز می کند و پس از آن برای شرکت درنشست جده به عربستان
 می رود .مهم ترین اهداف سفر وی به منطقه چیست؟  

توکلی - جیک سالیوان مشاور امنیت ملی 
کاخ سفید  در آستانه سفر ولادیمیر پوتین به 
ــران به  تهران،  در اظهاراتی مدعی شد که ای
زودی چند صد پهپاد با قابلیت حمل سلاح به 
روسیه تحویل می دهد. وی در کنفرانس خبری 

خود در واشنگتن ادعا کرد:»اطلاعات ما حاکی 
از آن است که دولت ایران خود را آماده می کند تا 
در فرصتی بسیار کوتاه،  چند صد پهپاد  از جمله 
پهپادهایی را که قابلیت حمل ســلاح داشته 
باشند،تحویل روسیه دهد....آمریکا اطلاعاتی در 

اختیار دارد که نشان می دهد ایران آماده آموزش 
نیروهای روس در ماه جاری برای استفاده از 
این پهپادهاست.« همزمان،سخنگوی وزارت 
خارجه کشورمان به ادعاهای مشاور امنیت ملی 
آمریکا درباره فروش فناوری های نوین ایرانی به 
روسیه واکنش نشان داد، واکنشی دیپلماتیک و 
حرفه ای تا جایی که ادعای مقام آمریکایی را نه رد 
و نه تایید کرده است. بر اساس این موضع گیری، 
اگر تسلیحاتی هم به روس ها داده شده باشد، به 
قبل از جنگ باز می گردد.ناصر کنعانی تصریح 
ــرد: سابقه همکاری هــای میان جمهوری  ک
ــران و فدراسیون روسیه در حوزه  اسلامی ای
برخی فناوری های نوین به پیش از آغاز جنگ 
در اوکراین بر می گردد و در مقطع اخیر هیچ 
تحول خاصی در این باره رخ نداده است. موضع 
جمهوری اسلامی ایران در قبال جنگ اوکراین 
کاملا روشن است و بارها به صورت رسمی اعلام 
شده است.به گفته وی، ادعای مقام آمریکایی در 
حالی است که غربی ها سال هاست کشورهای 
اشغالگر و متجاوز از جمله در منطقه غرب آسیا را 

به انباری از سلاح های کشنده متنوع خود تبدیل 
کرده اند که قطعاً بدون این تسلیحات، تداوم 
بیش از هفت دهه تجاوز، جنایت و اشغالگری 
صهیونیست ها در سرزمین های اشغالی ممکن 
نبود.در این میان عبدا... گنجی مدیر مسئول 
همشهری نوشت:سالیوان مشاور امنیت ملی 
بایدن ادعا کرده ایران ارتش روسیه را در زمینه 
پهپاد آموزش می دهد.اگرصحت داشته باشد 
باید  تمام قامت بدان افتخار کرد.در5۰۰ سال 
اخیر)از صفویه تا کنون( اولین بار است که قدرت 
های نظامی-صنعتی چنین نیازی به ما پیدا 
می کنند.خط پایانی بر تلخی حضور برادران 
شرلی،نوز بلژیکی و مورگان شوستر آمریکایی 
و...همزمان کاربر دیگری نوشت: سوال مهم این 
است که ایران چه انگیزه ای از این کمک ارزنده به 
روس ها باید داشته باشد؟امید می رود مسئولان 
عالی کشور در صورت صحت گفته های سالیوان 
مبادله با فناوری های مورد نیاز و تسریع جدی و 
واقعی در تحویل دهی اقلام قراردادهای نظامی 

سال های اخیر را مدنظر داشته باشند.

روس ها به دنبال پهپادهای ایرانی ؟ 
واشنگتن مدعی شد که ایران در حال صادرات صدها پهپاد به روسیه است، با این حال 

کنعانی گفت: سابقه همکاری های میان تهران-مسکو در حوزه برخی فناوری های نوین به 
پیش از آغاز جنگ در اوکراین برمی گردد


